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MPOTOKOJ1 PE3YJ/IbTATOB
TpaguumnoHHoro XY1 n/atneTnyeckoro Kpocca Ha « Ky6oK ¥Ypana» cpeau

5 Hos6psa 2017 roga

damununsa, nmsa

bepexHas KceHus
Ll epbakoBa KceHus

KoHCTaHTMHOBA HaTanbs

ApkagbeBa EkaTepuHa
KonotoBa TaTbAHa
KyHuesny Mapus

MenerpumoBa AnekcaHpgpa

KHa3eBa Mapus
PaeBa AHXena
OneHunHa Mapwus

M akeeBa KpucrtuHa
HembiTOBa W3abenna
TpupoHoBa Onbra
Tusunésa Buktopusa

damununa, nms

MMnbBaHoOB Makcum
CtenaHoB VBaH
ABepwunH Bcesonopg
L Tupoih Anekcei
ABepwnH EBreHuni
Y ckoB EBreHui
NBuH AHppei
3amunos Munxaun
MacneHHukos Ejpum
Mywkapés borpgaH
AcTawes Butanui
3oT1oB Oner
UyanHos AHppeil
Nasapes fdaHun

3ailHeTANMHOB AnekcaHpap

OokyuaeB EBreHuii
MBaHoB [daHun

MHBaINAoOB MO 3PEHUNIO
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- 2 KM
MNoa
poXaeHNA
2002
2000
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2002
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HOHowwm

KONJTIEKTUB

B-Mbiwma
W kNe 10
LW agpunHCckK
B-Mblwma
W agpnHck
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
®eHUKC

KOJITEKTUB

B-Mbiwma
B-MblwmMma
B-Mblwma
B-Mblwma
B-Mblwma
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
B-Mblwma
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
Wk Ne 10
B-lMNblwMma
B-Mblwa
Wk Ne 10
Wk Ne 10

NbbKHaa 6asza «Onummn»

pe3ynbTaT

2.57
3.03
3.10
3.13
3.26
3.50
4.00
4.10
4.23
4.34
4.43
5.19
5.40
2.53

pe3ynbTaT

6.16
6.18
6.21
6.22
6.50
6.51
6.52
6.57
7.17
8.17
8.28
8.38
8.50
9.01
10.24
11.38
14.16



JKeHWKWHbI - 1 KM

3aHAToe damnnusa, nmsa Nog KONNEKTUB pesynbTaT
MeCTO pPoOXAeHnA
1 BoHaapuk Pauca 1951 ®eHUKC 5.02
2 MaHloweBa HuHa 1957 ®eHUKC 5.07
3 EnecnHa AneBTuHa 1954 ®eHUKC 5.18
4 PymsaHuuesa Bepa 1956 ®eHUKC 6.40
5 KasapnHa Tamapa 1951 ®eHUKC 6.57

MYXUUHbI - 2 KM

3aHATOE damunus, ums op KONEKTUB pe3ynbTaT
MECTO POXKAEHUSA
1 W npanues XypLeakoH 1996 OO CALL 7.00
2 3aBogoB Hukonai 1954 deHunKC 8.08
3 KonecHnkoB FeHHaguii 1957 deHUKC 8.38
4 OaykaeB Hacum 1955 ®eHUKC 8.40
5 Ynopos 2000 8.50
6 MpoCKYpHUH EBreHmnii 2000 8.55
7 Pa6un ®enukc 1985 ® eHUKC 11.48
8 CokToeB JleB 1974 ® eHUKC 13.14
9 MpocKypsakoB AneKcaHpgp 1961 ®eHUKC 9.40
10 MaHowWwWes AHaTONUM 1958 ®eHUKC 14.00
1 CMoONbHWUKOB Fpuropui 1951 ®eHUKC 15.00
12 EdpemoB Oner 1961 ®eHUKC 15.12
13 KasapuH AnekcaHpgp 1950 ® eHUKC 23.14

My>XunHbl bB-1 - 1 Km

3aHsaTOoE damununs, nms Mon KO/NEeKTUB pesynbTaT
MecTo POXAEHUSA
1 BoHpgapuk Bnagumup 1951 ® eHUKC 3.53
2 Bo6bines EBreHmnii 1959 ®eHUKC 5.36
3 AHTOHIOK ANeKcaHap 1995 A CALW 6.32
4 KoHoXx0B BaneHTuH 1974 ®eHUKC 6.42
[CNaBHbIN Cyabsi COpPeBHOBaH .M. KnnnHkapos
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