ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

традиционного ХУ1 л/атлетического кросса на « Кубок Урала» среди инвалидов по зрению

5 ноября 2017 года

лыжная база «Олимп»

Девушки - 1 км

Занятое	Фамилия, имя	Год	коллектив	результат
место	1 4	рождения		pesymbian
1	Бережная Ксения	2005	В-Пышма	2.57
2	Щербакова Ксения	2006	Шк № 10	3.03
3	Константинова Наталья	2001	Шадринск	3.10
4	Аркадьева Екатерина	2002	В-Пышма	3.13
5	Колотова Татьяна	2003	Шадринск	3.26
6	Кунцевич Мария	2005	Шк № 10	3.50
7	Пелегримова Александра	2002	Шк № 10	4.00
8	Князева Мария	2001	Шк № 10	4.10
9	Раева Анжела	2001	Шк № 10	4.23
10	Оленина Мария	2007	Шк № 10	4.34
11	Макеева Кристина	2001	Шк № 10	4.43
12	Немытова Изабелла	2002	Шк № 10	5.19
13	Трифонова Ольга	2002	Шк № 10	5.40
в/к	Тивилёва Виктория	2005	Феникс	2.53

Юноши - 2 км

Юноши - 2 км				
Занятое	Фамилия, имя	Год	коллектив	результат
место		рождения		
1	Гильванов Максим	2002	В-Пышма	6.16
2	Степанов Иван	2000	В-Пышма	6.18
3	Авершин Всеволод	2005	В-Пышма	6.21
4	Штирой Алексей	2002	В-Пышма	6.22
5	Авершин Евгений	2008	В-Пышма	6.50
6	Усков Евгений	2001	Шк № 10	6.51
7	Ивин Андрей	2003	Шк № 10	6.52
8	Зямилов Михаил	2001	Шк № 10	6.57
9	Масленников Ефим	2008	В-Пышма	7.17
10	Пушкарёв Богдан	2007	Шк № 10	8.17
11	Асташев Виталий	2005	Шк № 10	8.28
12	Зотов Олег	2002	Шк № 10	8.38
13	Чудинов Андрей	2004	Шк № 10	8.50
14	Лазарев Данил	2001	В- Пышма	9.01
15	Зайнетдинов Александр	2005	В-Пыша	10.24
16	Докучаев Евгений	2006	Шк № 10	11.38
17	Иванов Данил	2005	Шк № 10	14.16

Женщины - 1 км

Занятое	Фамилия, имя	Год	коллектив	результат
место		рождения		
1	Бондарик Раиса	1951	Феникс	5.02
2	Панюшева Нина	1957	Феникс	5.07
3	Елесина Алевтина	1954	Феникс	5.18
4	Румянццева Вера	1956	Феникс	6.40
5	Казарина Тамара	1951	Феникс	6.57

Мужчины - 2 км

IVI J.K. IXIIDI 2 KW				
Занятое	Фамилия, имя	Год	коллектив	результат
место		рождения		
1	Ширалиев Хуршеджон	1996	ДЮСАШ	7.00
2	Заводов Николай	1954	Феникс	8.08
3	Колесников Геннадий	1957	Феникс	8.38 -
4	Даукаев Насим	1955	Феникс	8.40
5	Упоров	2000		8.50
6	Проскурнин Евгений	2000	_	8.55
7	Рябич Феликс	1985	Феникс	11.48
8	Соктоев Лев	1974	Феникс	13.14
9	Проскуряков Александр	1961	Феникс	9.40
10	Панюшев Анатолий	1958	Феникс	14.00
11	Смольников Григорий	1951	Феникс	15.00
12	Ефремов Олег	1961	Феникс	15.12
13	Казарин Александр	1950	Феникс	23.14

Мужчины Б-1 - 1 км

Занятое	Фамилия, имя	Год	коллектив	результат
место		рождения		
1	Бондарик Владимир	1951	Феникс	3.53
2	Бобылев Евгений	1959	Феникс	5.36
3	Антонюк Александр	1995	ДЮСАШ	6.32
4	Конюхов Валентин	1974	Феникс	6.42

Главный судья соревнований, судья 1 кат

Р.М. Килинкаров

Главный секретарь ССВК

О.А. Тонких